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TASUTA

Rahvusvahelise kergejõustikuõhtu õnnestumisele Heino Lipu staadionil aitasid Eesti parimate 
sportlaste ja maailma tippatleetide kõrval kaasa ka sadakond kohalikku vabatahtlikku.

„Mõne vabatahtliku tööpäev lõppes alles poole 
ühe ajal öösel, kui tugevas paduvihmas staadion 
korda seati ja võistlusteks ümber tõstetud sek-
torid oma algsesse kohta tagasi paigutati või 
vahendid ära viidi,“ ütles korraldusmeeskonna 
liige, Jõhvi Spordi juht Erich Petrovitš. „Spor-
divõistluse õnnestumine sõltub suurest hulgast 
pisiasjadest, mida ei pane ehk tähelegi, kui kõik 
toimib, aga mis võivad võistluse ära rikkuda, kui 
need tegemata on jäänud.“

Nii näiteks oli ühe vabatahtliku ülesanne 
spetsiaalse harjaga jooksuradu pühkida, et väi-
kesed kivikesed või muu praht jooksjatele jalgu 
ei jääks. Meeste 100 meetri jooksu finaalis sai 
Lõuna-Aafrika sprinter Gift Leotlela esikoha 
ajaga 10,11. Et nii head tulemused eeldavad 
suurepäraseid tingimusi, pidi staadioni harjaja 
hoidma hoopis teotempot ja nühkima radadelt 
viimsedki kübemed.

Rühm vabatahtlikke vastutas selle eest, et 
kõik nõuded oleksid täidetud kuulitõuke-, ket-
taheite-, vasaraheite-, odaviske- ja kõrgushüp-
pesektoris. Meeste kuulitõukes võimaldas see 
oma jõudu näidata kahekordsel maailmameistril, 
kolmekordsel olümpiahõbedal ning maailma 
kõigi aegade teise tulemuse (23.23) omanikul 
Joe Kovacsil Ameerika Ühendriikidest. Heino 
Lipu staadionil oli tema tulemuseks 21.13.

Petrovitš märkis tunnustavalt, et vabataht-
likud muutuvad oma töös aina paremaks: kui 
esimesel kergejõustikuõhtul kolm aastat tagasi 
käidi kogu aeg pärimas, kuhu ja kuidas midagi 
panna, siis tänavu olid paljudel juba kogemused 
olemas ja kahtlusi tuli ette märksa vähem.

Vabatahtlikel olid omad ülesanded ka 
dopingu kontrollis: nemad saatsid sportlasi 

teekonnal proovivõturuumidesse. Samuti oli 
vabatahtlike kohustuseks viia võistlejate riided 
stardist finišisse. Et ilm oli jahe ja vihmane, oli 
kiirus selles töös väga oluline.

Võistluste heale kulgemisele said kaasa aidata 
Viktor Predbannikovi treeningrühma õpilased. 
Igaüks spordivõistlustele töötama ei sobigi, sest 
üht-teist on tarvis enne teada ja osata – kas või 
näiteks kaugushüppekasti liiva peab oskama just 
õigesti tasaseks riisuda. Meeste kaugushüppes 
võtsid mõõtu Rio de Janeiro olümpiamängude ja 
Londoni maailmameistrivõistluste finalist, uru-
guailane Emiliano Lasa, Aafrika meistrivõistluste 
hõbemedalimees ja Namiibia meister Chenoult 
Coetzee ning Euroopa meistrivõistluste finalist 
ja viiekordne Ukraina meister Vladyslav Mazur. 
Võistluse võitis 7,78-ga üheksakordne Eesti kau-
gushüppemeister Hans-Christian Hausenberg.

Vabatahtlikke, kelle vastutada olid reklaamid 
staadioni servas, toitlustus ja muu korralduslik, 
juhendas Avo Sambla, sponsoreid aitas leida Paul 
Muttanen.

Kokkuvõttes jagus Petrovitšil vabatahtlikele 
ainult kiidusõnu: kõik olid väga tublid ja tegid 
oma tööd südamega. Kergejõustikuõhtu kuulus 
kolmandat aastat järjest ülemaailmsesse sarja 
World Athletics Continental Tour, millel osale-
mine annab reitingupunkte pääsuks rahvusva-
helistele tiitlivõistlustele. „Võistlusel on praegu 
pronkstase. Kohal olid inimesed, kes jälgisid, 
et võistlus sellele tasemele vastaks, ja võib-olla 
järgmisel aastal püütakse juba hõbedast taset,“ 
sõnas Petrovitš. „Kohalikel vabatahtlikel on sel-
les hinnangus oma oluline roll. Lisaks, kunagi ei 
tea, kuidas selline kogemus noorte vabatahtlike 
edaspidiseid valikuid mõjutada võib – võib-olla 

õpivad nad kohtunikuks või hakkavad ise suur-
võistlusi korraldama.“

Tribüünid olid seegi kord vaatajatest tulvil. 
„Mida enam meie publik suurvõistlustele kaasa 
elada saab, seda enam kasvab ka teadlikkus võist-
luste reeglitest ja oskus olulisi hetki märgata,“ 
ütles Petrovitš.

Vallavalitsus toetas võistluste korraldamist 
20 000 euroga.

Erika PRAVE

Kaks uut 
aukodanikku

Kergejõustikuõhtul oli ametis 
sadakond vabatahtlikku

Vallavanem: 
kergejõustikuõhtu on 
enamat kui spordivõistlus
Vallavanem Maris Toomel ütles, et kerge-
jõustikuõhtu on enamat kui lihtsalt spor-
divõistlus – see on tõestus sellest, et meie 
väikeses vallas sünnivad suured asjad.
„Rahvusvaheline kõrgel tasemel võistlus 
tõi Heino Lipu staadionile maailma tippte-
gijad, pakkudes meie inimestele harukord-
set võimalust näha oma silmaga sportlasi, 
keda tavaliselt jälgitakse televiisorist. Kui 
Kristjan Čeh ja Daniel Ståhl heitlevad esi-
koha nimel või kui meie enda Deniss Šal-
kauskas jookseb end Eesti kergejõustiku 
ajalukku, siis on selge: Jõhvi nimi kõlab nii 
Eestis kui ka kaugemal. Tänan korraldajaid, 
vabatahtlikke ja toetajaid, kes panustasid 
oma aja ja energia selle võistluse korda-
minekusse. Sellised sündmused toovad 
Jõhvile tähelepanu, külalisi ja positiivset 
kuvandit. Loodan ja usun, et see tradit-
sioon jätkub ning muutub iga aastaga 
veelgi võimsamaks. Jõhvi on rohkem kui 
lihtsalt koht kaardil – see on koht, kus sün-
nivad suured hetked.“

Spordiplatsidesse 
investeeritakse 15 000 eurot
Kolmes külas on käimas spordiplatside arendused, 
mille kogumaksumus ulatub 15 000 euroni. Projekt 
viiakse ellu koostöös kohalike kogukondade ja küla-
seltsidega, eesmärgiga pakkuda paremaid võimalusi 
liikumiseks ja ühistegevusteks.
Kose külas on uus 3x3 korvpalliväljak juba valmis ning 
ootab aktiivset kasutust. Samuti on valminud Kahula 
külavõrkpalliväljak. Peagi algavad ehitustööd ka Jõhvi 
külas, kuhu rajatakse täismõõtmetes korvpalliväljak. 
Töödega plaanitakse alustada lähinädalatel.
Investeeringu eesmärk on soodustada liikumisharju-
musi ning tugevdada kogukondlikku ühtekuuluvust. 
Uuenevad külaplatsid loovad võimalused erinevateks 
sportlikeks ja sotsiaalseteks tegevusteks.

JT

Foto: Kalle Pärt

Volikogu valis valla aukodanikuks Kalev Nõmmeloo ja 
nimetas valla aukodanikuks postuumselt Kaia Kaldvee.
Kalev Nõmmeloo on ettevõtja ja olnud aastaid Kaitse-
liidu Alutaguse maleva Jõhvi malevkonna pealik.  1999. 
aastal asutas Nõmmeloo osaühingu Sileem, mis tegutseb 
tänini, teeb rahvusvahelist koostööd ja annab tööd 17 
inimesele. Oma ettevõtte kaudu toetas Nõmmeloo 2024. 
aastal Sinimägede kaitselahingutes langenud major 
Georg Soodeni mälestuskivi taastamist ja Jõhvi tagasi 
toomist.
Ettepaneku valida aukodanikuks Kalev Nõmmeloo esitas 
Arvid Siilak.
Kaia Kaldvee (04.06.1965–07.03.2024) toetas oma tööga 
kogu Ida-Viru maakonna puuetega inimeste tegevust 
ning oli võtmeisikuks Jõhvi valla sotsiaaltöö korraldami-
sel. Ta seisis üle 30 aasta valla puuetega inimeste ja sot-
siaalselt tõrjutute õiguste eest, asutas ja juhtis huvikaitse 
organisatsioone ning oli üle 20 aasta Jõhvi vallavolikogu 
sotsiaalkomisjoni liige, alates 2009. aastast volikogu liige 
ning 2021. aastast volikogu sotsiaalkomisjoni esimees.
Kaia Kaldvee oli kogukonnas silmapaistev liider ja 
sädeinimene, väärtuslik volikogu liige, kirglik poliitik, 
ühiskonna eestkõneleja ja sotsiaalküsimuste asjatundja. 
Ettepaneku esitasid Sirli Tammiste, Niina Neglason ja 
Pille Rüütel ning Ida-Virumaa puuetega inimeste koda.
Aukodaniku kandidaate võib esitada iga jõhvilane.

JT

Jõhvi lauljad ja tantsijad 
osalevad „Iseoma“ peol
Juuni lõpul sõitsid Tallinna tantsupeoproovidesse Jõhvi 
viie tantsurühma tantsijad: gümnaasiumi rühmad Jõh-
vikas I ja Jõhvikas II ning täiskasvanute rühmad Gevi II, 
Lausa Lust ja Jõhvikamoos. Juuli algul võtsid Tallinna tee 
ette ka seitsme koori lauljad: Jõhvi põhikooli kolm koori, 
muusikakooli koor Sinilind, gümnaasiumi noortekoor, 
Kirderanniku koor ja meeskoor Kaevur.
Ees ootavad tihedad proovipäevad, aga kõiki pingutusi 
kroonib 3.–6. juulini toimuv suur laulu- ja tantsupidu 
„Iseoma“.

JT

Dirigent Küllike Šapovalov sammumas koos Jõhvi 
põhikooli lauljatega Virumaa laulupeol. Foto: Kalle Pärt
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Kaheaastasena külmale maale
Sirje Koitmets oli 1941. aastal kaheaastane 
ja Kaarel viiene, kui neid koos teiste, tuhan-
dete eestlastega loomavagunitesse aeti ja 
Siberisse küüditati.

14. juunil mälestati küüditamise ohvreid 
üle riigi, sealhulgas Jõhvi raudteejaama ees 
asuva mälestuskivi juures.

Abikaasad Kaarel ja Sirje Koitmets olid 
Jõhvis peetud mälestusüritusel ainsad, kes 
on pidanud ise selle valusa teekonna läbi 
tegema. Kaarel oli äsja saanud viieaastaseks 
ning küüditati Siberisse koos sünnipäevale tul-
nud seltskonnaga, kahene Sirje viidi külmale 
maale koos ema, õe ja vennaga.

Eluaeg Jõhvi gümnaasiumis matemaati-
kaõpetajana töötanud Sirje Koitmetsal aitab 
Siberi-elu meenutada tema ema, samuti kooli-
õpetaja Helene Tsirnaski detailne päevik, mida 
kolme lapsega teadmatusse saadetud naine 
võõrsil pidas. Seal on muu hulgas kirjas, kuidas 
talle tehti tee peal ettepanek Sirje ära anda, sest 

teekond oli väikese tirtsu jaoks liiga ränk ning 
noorel naisel oli tegu, et mõne kohvri ning 
kolme väikese lapsega teistega sammu pidada.

„Pidasin oma laste Maie ja Ahtoga nõu, 
mida teha, ja ühiselt otsustasime, et Sirjet 
me ära ei anna,“ seisab Helene päevikus. 
Sirje meenutab, et kaotas pärast kahekuulist 
sõitu loomavagunis kõnevõime. Ajapikku see 
õnneks taastus. Ebainimlikult pikki retki tuli 
Siberi päevil ette veelgi: kui paar aastat hiljem, 
nelja-aastasena kõndis Sirje koos teistega jalgsi 
30kraadises pakases ühe päeva jooksul 35 kilo-
meetrit, ei võtnud ta järgmisel päeval enam 
jalgu alla. Seegi on kirjas Helene päevikus – nii 
nagu kogu valu, mida nende aastate jooksul 
tunda saadi, aga ka vaprus, vastupidavus ja 
leidlikkus, mis aitas võõrsil näljas ja külmas 
väikeste lastega ellu jääda.

Sirje õde küüditati koguni kahel korral. 
Pärast Stalini surma lubati osal lastest Eestisse 
tagasi tulla ja vanem õde Maie nii ka tegi, ent 

juba õige varsti saadeti ta loomavagunis uuesti 
ema juurde.

Sirje ja Kaarel Koitmets tutvusid Siberis ja 
neist sai paar. Sirje naasis Eestisse 1958. aastal 
ja Kaarel tuli järele aasta hiljem.

„Nõukogude ajal küüditamisest muidugi 
midagi ei räägitud, seevastu Eesti vabanemisel 
sai minust omamoodi elav eksponaat, keda 
kõikjale mälestusi jagama kutsuti. Ema päevik 
oli siis mulle toeks,“ lausub Sirje. Ta on tänulik, 
et päeviku originaal on talletatud sünnikoha 
Tõrva muuseumis ning tema isa, Patküla kooli 
direktori, 1942. aastal vangilaagris maha las-
tud Reinhold Tsirnaski mälestus on talletatud 
Patküla kooli almanahhis „Reinhold Tsirnaski 
ja meie lugu“.

Sirje Koitmets on armastatud matemaatika-
õpetaja ja õppealajuhataja, kes töötas Jõhvi 
gümnaasiumis 52 aastat. Tänuks tehtud töö 
eest on ta nimetatud Jõhvi aukodanikuks.

JT

ÜKS KÜSIMUS
Miks vallavalitsus otsib 
põhikoolile uut direktorit?
1. juulil lahkub ametist kümme aastat 
Jõhvi põhikooli juhtinud Liina Mihkelson. 
Ta esitas vallavalitsusele lahkumisaval-
duse 13. mail ja vallavalitsus rahuldas 
selle 10. juunil.

Vallavanem Maris Toomel:
Liina Mihkelsoni panust Jõhvi põhikooli 
arengusse hindan kõrgelt. Tema juhtimise 
ajal valmis uus koolimaja, samal ajal tuli 
tal organiseerida kooli kolimine, tööta-
mine ajutistel pindadel ning õppetöö kor-
raldamine keerulisel koroonaajal. Need 
olid kindlasti suured väljakutsed, millega 
ta pühendunult tegeles.
Koostöö vallavalitsuse ja kooli vahel oli 
töine, kuid aja jooksul kerkisid esile eri-
nevad arusaamad, mis on haridusvald-
konnas üsna tavalised, eriti olukorras, 
kus ootused koolijuhtidele on suured ja 
pidevalt muutumas. Viimase aasta jooksul 
ilmnes kooli juhtimises mitmeid tehnilisi 
ja koostööd puudutavaid küsimusi, mis 
viisid sisuliste aruteludeni.
Ühiselt jõuti arusaamisele, et Jõhvi põhi-
kooli arengut silmas pidades on mõist-
lik tuua juhtimisse uus vaade ja värsked 
ideed. Tegemist ei olnud konfliktide ega 
teravate vastuoludega, vaid erinevate 
juhtimisootustega, mis ajas lihtsalt sel-
gemalt välja joonistusid.
Uue koolijuhi otsingutega on vallavalitsus 
juba algust teinud ning peagi kuuluta-
takse välja avalik konkurss. Ootame kan-
dideerima kõiki, kellel on visiooni, tahet 
ja ideid, et panustada Jõhvi põhikooli 
edasisse arengusse. Julgustan avatud ja 
motiveeritud haridusjuhte endast märku 
andma – kõik on oodatud kandideerima!

Võidupühal austati vabadussõjas langenute mäles-
tussamba juures Eesti vabaduse eest võidelnuid 
ja kõnedes rõhutati vabaduse tähtsust.
Mihkli koguduse hooldajaõpetaja Ulvar Kuller-
kupp tõi oma sõnavõtus esile inimeste tahte ja usu 

olulisust vabaduse hoidmisel ja sõja võitmisel. Ta 
meenutas, et lisaks relvadele tõi vabadussõjas võidu 
just Eesti rahva usk oma riiki ja soov olla vaba.
Volikogu esimees Vallo Reimaa toonitas samuti, et 
ainult meie ise saame hoida oma keelt, traditsioone, 

kultuuri ja vabadust – oma riigi alustalasid. Ta avaldas 
lootust, et me ei unusta sõna „kaitsetahe“ tähendust.
Mälestussamba jalamile asetati traditsiooniliselt 
pärjad.

JT

Võidupühal pühitseti vabadust
Foto: Erika Prave

Jõhvi rongijaama ees asuva mälestuskivi juurde kogunes 
juuniküüditamise ohvreid mälestama kümneid inimesi.
Foto: erakogu

<< Eesti lipu päeva 
4. juunil tähistati kõnni- 
ja jooksuringidega 
Heino Lipu staadionil. 
101 osalejat tegi kokku 
1325 ringi ja läbis 
530 km. Sealjuures üks 
osaleja tuli plaaniga 
joosta umbes 5 km, aga 
liikumisrõõm viis ta lausa 
poolmaratonini, nii et 
kokku tuli 21 km! 

Osalejaid oli tänavu 
vähem kui mullu, aga ühe 
osaleja kohta liigutud 
vahemaa oli see-eest 
pikem: 2024. aastal 
läbiti keskmiselt 3,41 km 
inimese kohta, seekord 
lausa 5,25 km.

<< Lastekaitsepäeval 
oli muusikaväljak 
laste päralt. Vaadati 
teadusteatrit, 
osaleti mängudes 
ja spordivõistlustel, 
kuulati kontserti, 
lauldi ja tantsiti. 
Toredaks magnetiks 
sai muusikakooli 
bigbändi versioon 
Tommy Cashi laulust 
„Espresso macchiato“, 
mis tõi lava ette hulga 
väikesi tantsijaid.
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Detailplaneeringud
Jõhvi vallavalitsuse 25.06.2025. a korraldu-
sega nr 3531 kehtestati Jõhvi linna Rakvere 
tn 23/1 ja Rakvere tn 23/2 kruntide ja lähi-
ala detailplaneering.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
Rakvere tn 23/1 ja Rakvere tn 23/2 kruntide 
piiride muutmine, sihtotstarbe muutmine 
(elamumaa muutmine kaubandus-, teenin-
dus- ja büroohoone maaks), hoonestusala 
ja ehitusõiguse määramine, liikluse korral-
damine ning haljastuse ja tehnovõrkude 
kavandamine. Detailplaneeringuga tehakse 
ettepanek lammutada elamu, mis ei ole 
kasutuses, ja ehitada uus kolmekorruseline 
ärihoone.
Detailplaneeringu eesmärgid vastavad piir-
konna eesmärkidele ning on kooskõlas Jõhvi 
valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi 
vallavolikogu 18.07.2013. a määrusega nr 
127), kus maa-ala juhtfunktsioonideks on 
ühiskondlike ehitiste maa, kaubandus-, tee-
nindus- ja büroohoone maa ning liiklusmaa. 
Üldplaneeringu kohaselt on planeeringualal 
lubatud hoonestuse kõrgus kuni 18 m.

***
Jõhvi vallavalitsuse 25.06.2025. a kor-
raldusega nr 3530 võeti vastu ja suunati 
avalikule väljapanekule Jõhvi linna Sompa 
tänava päikeseenergiajaama detailplanee-
ring. Detailplaneeringu avalik väljapanek 
toimub 15.–28. juulini tööajal Jõhvi kesk-
raamatukogus (Rakvere tn 13a, Jõhvi) ja 
Jõhvi vallavalitsuse hoones (Kooli tn 2, 
Jõhvi).
Planeeringuala asub Jõhvi linna lääneosas 
tuhamägede piirkonnas ning hõlmab kin-
nistuid Sompa tn 48h, Sompa tn 48k, Sompa 
tn 48, Sompa tn 42k, Sompa tn 48p, Sompa 
tn 44g, Sompa tn 44f, Sompa tn 44d, Sompa 
tn 44e, Sompa tn 44b, Sompa tn 44c, Sompa 
tn 44, Sompa tn 44a, Sompa tn 42e, Sompa 
tn 42d, Sompa tn 42f, Sompa tn 42g, Sompa 
tn 42c, Sompa tn 42p, Sompa tn 40c, Sompa 
tn 40g, Sompa tn 42, Sompa tn 38v, Sompa 
tn 42a, Sompa tn 42b ning Sompa tänav J1. 
Planeeringuala suurus on u 10,6 ha. Põhjast 
piirneb ala Jõhvi kalmistuga, lääne ja lõuna 
pool asuvad valdavalt tootmismaad, kirde 
ja ida suunas ümber idapoolse tuhaladestu 
asuvad elamumaad (Aiandusühing Jõhvi 
Koit, registrikood 80405484). Detailpla-
neeringu koostamise eesmärk on 8,9 MW 
võimsusega päikeseenergiajaama rajamine. 
Detailplaneeringuga taotletakse krundipii-
ride muutmist, maa-ala kruntideks jaga-
mist, sihtotstarbe muutmist, ehitusõiguse 
määramist ning juurdepääsuteede rajamist. 
Detailplaneeringu eesmärk on kooskõlas 
Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud 
Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a määru-
sega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt on 
planeeringuala maakasutuse sihtotstarve 
tootmismaa (T). Detailplaneeringu asukohale 
on koostatud keskkonnamõju strateegilise 
hindamise eelhinnang, mille järgi keskkon-
namõju hindamist ei ole vaja.
Detailplaneeringu lahendus esitati kooskõ-
lastamiseks ja arvamuse avaldamiseks riigi-
ametitele ning asjassepuutuvatele isikutele, 
vastuväiteid ei laekunud. Esitatud täiendused 
ja tähelepanekud on planeeringusse sisse 
viidud. Detailplaneering vastab õigusaktidele 
ja valla ruumilise arengu eesmärkidele.
Planeeringu materjalid on valla veebilehel 
johvi.ee (Dokumendiregister –> Planeerimis- 
ja ehitusalane tegevus –> Detailplaneeringud 
–> DP-202). Planeerimisseaduse § 135 lõike 
2 kohaselt on avaliku väljapaneku jooksul 
igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu 
kohta kirjalikult arvamust. Arvamused on 
oodatud aadressil Kooli tn 2, 41595 Jõhvi, 
või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

***
Jõhvi vallavalitsuse 03.06.2025. a korral-
dusega nr 3492 kehtestati Jõhvi linna Hari-
duse tänava ja Puru tee vahelise maa-ala 
detailplaneering.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
planeeringualal paiknevatele kruntidele 
ehitusõiguse määramine uute hoonete 
ehitamiseks, ehitusõiguse määramine ole-
masolevate hoonete ja rajatiste laiendami-
seks üle 33%, planeeringuala liiklus- ja par-
kimiskorralduse lahendamine, haljastuse ja 

heakorrastuse korraldamine ning krundipii-
ride täpsustamine.
Detailplaneeringu eesmärgid vastavad piir-
konna eesmärkidele ja on kooskõlas Jõhvi 
valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi 
vallavolikogu 18.07.2013. a määrusega nr 
127), kus maa-ala juhtfunktsioonideks on 
ühiskondlike ehitiste maa, kaubandus-, tee-
nindus- ja büroohoone maa ning liiklusmaa. 
Üldplaneeringu kohaselt on planeeringualal 
lubatud hoonestuse kõrgus kuni 18 m.

***
Jõhvi vallavalitsuse 27.05.2025. a kor-
raldusega nr 3476 kehtestati Jõhvi valla 
Jõhvi linna Uus tn 8 kinnistu ja lähiala 
detailplaneering.
Planeeringuala hõlmab kinnistut Uus tn 
8 (katastritunnus 25301:002:0183, ärimaa 
100%, kogupindala 1235 m²) ning osaliselt 
kinnistut 3 Jõhvi–Tartu–Valga tee L9 (katast-
ritunnus 25301:005:0196, transpordimaa 
100%, pindala 15 000 m²). Planeeringuala 
suurus on 0,17 ha.
Detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas 
Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud 
Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a määru-
sega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt on 
maakasutuse juhtotstarve kaubandus-, tee-
nindus- ja büroohoonete maa (BT). Detail-
planeeringu eesmärk on määrata Uus tn 8 
maaüksusele ehitusõigus majutushoone 
ehitamiseks. Olemasolev büroohoone lam-
mutatakse. Olemasolevaid krundipiire ei 
muudeta. Juurdepääs Uus tn 8-le on planee-
ritud maaüksusel 3 Jõhvi–Tartu–Valga tee 
L9 asuvalt pikendatavalt kogujateelt. Detail-
planeeringus tehakse ettepanek osaliselt 
muuta Jõhvi–Tartu–Valga maanteel asuva 
Jõhvi liiklussõlme maa-ala ja selle lähiala 
olemasolevat detailplaneeringut seoses Uus 
tn 8 kinnistu hoonestusala suurenemisega 
rohkem kui 10% ulatuses. Detailplaneeringu 
on kooskõlastanud Päästeamet, Maa-amet, 
Terviseamet, Transpordiamet ja Eesti Geo-
loogiateenistus. Kliimaministeerium andis 
teada, et võttis detailplaneeringu materjalid 
teadmiseks. Detailplaneeringu koostamisse 
kaasati võrguettevõtted Gren Viru AS, Telia 
Eesti AS, Elektrilevi OÜ ja OÜ Järve Biopu-
hastus. Kõik esitatud märkused on arvesse 
võetud. Planeeringulahendus on arvamuse 
andmiseks esitatud naaberkinnisasja omani-
kele. Naaberkinnisasja omanikud arvamust 
esitanud ei ole.
Detailplaneering võeti vastu ja suunati 
avalikule väljapanekule Jõhvi vallavalit-
suse 25.02.2025. a korraldusega nr 3273. 
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 
20.03.–02.05.2025. Avaliku väljapaneku ajal 
ei laekunud detailplaneeringu kohta kirja-
likke arvamusi.
Planeeringu materjalid on valla veebilehel 
johvi.ee (Dokumendiregister –> Planeeri-
mis- ja ehitusalane tegevus, muinsuskaitse 
–> Detailplaneeringud –> DP-205).

***
Jõhvi vallavalitsuse 03.06.2025. a korral-
dusega nr 3493 võeti vastu ja suunati ava-
likule väljapanekule Jõhvi linna Mooni tn 
17a kinnistu ja lähiala detailplaneering.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
planeeringualale ehitusõiguse andmine 
ühe kuni kolme kortermaja või ridaelamu 
ja kolme abihoone ehitamiseks. Põhihoonete 
suurim lubatud kõrgus on 18 m ja abihoone-
tel 5 m. Lisaks lahendatakse planeeringuga 
juurdepääsuteed, liikluskorraldus, tehno-
varustus, heakord ja haljastus. Juurdepää-
suks planeeringualale jääb kinnistu Mooni 
tänav T3 (olemasolev juurdepääs). Detail-
planeeringu eesmärgid vastavad piirkonna 
eesmärkidele ja on kooskõlas Jõhvi valla 
üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi valla-
volikogu 18.07.2013. a määrusega nr 127).
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 
16. juunist 3. juulini Jõhvi vallavalitsuses 
(Kooli 2) ja Jõhvi keskraamatukogus (Rak-
vere 13a).
Avalikul väljapanekul esitatud arvamuste 
avalik arutelu on 15. juulil kl 14 Jõhvi 
vallavalitsuses.
Detailplaneeringu materjalid on Jõhvi valla 
veebilehel johvi.ee (Ehitus ja planeerimine 
–> Detailplaneeringud –> Mooni tn 17a dp).

Jõhvi valla päevadel külastas Jõh-
vit delegatsioon Poolast, sõprus-
linnast Oleckost.

Kolm sisukat päeva olid täis 
inspireerivaid tegemisi. Tammiku 
rahvamajas toimus ühine häkaton, 
kus töötati välja ideid noorte kaasa-
miseks ja kogukonna arendamiseks. 
Sportlikku elevust pakkus noorte 
jalgpallurite sõpruskohtumine 
Heino Lipu staadionil, kus vastamisi 
astusid Czarni Olecko ning Jõhvi FC 
Phoenixi ja jalgpallikooli Noova 
sportlaste ühismeeskond. Jõhvi 
kogukonnapäeval ja Loome ööl esi-
neti kontsertidega ning rahvustelgis 
tutvustasid Olecko esindajad oma 
käsitöö- ja kultuuri pärandit. Küla-
listel oli võimalus osaleda ka eesti 
rahvatantsu kiirkursusel, kus samme 
õpetas Gevi naisrühma juhendaja 
Marju Aul.

Kohtumine kinnitas, et Jõhvi ja 
Olecko koostöö on püsinud tuge-
vana läbi aastate ning omavalitsuste 
sõprus kestab edasi. Juba augusti 
lõpus suundub Jõhvi delegatsioon 
vastukülaskäigule Oleckosse, kus 
tutvustatakse Eesti rahvustelgis 
meie kogukonna traditsioone ja 
kultuuripärandit, astutakse üles 
kontsertidel ning osaletakse ühis-
tes tegevustes, et hoida ja tugevdada 
seda pikaaegset sõprust veelgi.

Visiit toimus Euroopa Liidu 
programmi CERV sõpruslinnade 
ja -valdade toetuse abil ning kes-
kendus kultuurivahetusele, kogu-
kondlike sidemete tugevdamisele 
ja omavalitsuste koostöö süvenda-
misele. Suur tänu kõigile, kes aitasid 
kaasa kohtumise õnnestumisele!

Üritust rahastas Euroopa Liit.
KÜLLIKE KULLERKUPP

kommunikatsiooninõunik

Rahulolu-uuringu tulemustest
Teist aastat järjest toimunud Jõhvi 
valla rahulolu-uuring näitab nii 
edasiminekut kui ka kitsaskohti.

Vallavalitsus korraldas aprillis 
taas elanike rahulolu-uuringu, mille 
eesmärk oli teada saada kogukonna 
hinnangud elukeskkonnale, valla 
teenustele ning avalikule ruumile. 
Uuringus osales 144 vastajat ning 
see võimaldab võrrelda tulemusi ka 
eelmise, 2024. aasta uuringuga.

HINNANG ELUKOHALE 
PAREM KUI MULLU
Kõige positiivsem muutus ilmnes 
hinnangus Jõhvile kui elukohale – 
keskmine hinne tõusis 2024. aasta 
3,84-lt 4,06-le (viiepallisüsteemis). 
Kommentaaridest selgus, et üldi-
selt ollakse elukeskkonnaga rahul, 
kuid rahulolematust tekitavad linna 
üldine korrashoid, mänguväljakute 
seisukord ja turvalisus.

Hinnang Jõhvile kui töökohale 
seevastu kahanes: keskmine hinne 
3,34 (mullu 3,82). Mitmed vastajad 
märkisid, et töötavad valla piiridest 
väljaspool või ei ole leidnud koha-
peal sobivat töökohta. Tööpakku-
misi peetakse väheseks, eriti neile, 
kes ei valda vene keelt. Samuti mai-
niti madalat palgataset võrreldes 
teiste piirkondadega. Keskmine 
hinne vaba aja veetmise võimaluste 
kohta jäi möödunud aasta tasemele 
2,78. 

Elanikud tõid esile, et kultuuri- 
ja vaba aja veetmise võimalusi on 
vähe, eriti eestikeelsetele noortele 
ja peredele. Kontserdimaja potent-
siaali hinnatakse kõrgelt, kuid kur-
detakse teatri- ja kultuuriprogrammi 
vähesuse üle.

LAITUS TEEDE 
SEISUKORRALE, 
KIITUS TURVALISUSELE
Sõidu- ja kõnniteede seisukord 
sai uuringus nõrgimad keskmised 
hinnangud. Kommentaarides vii-
dati kehvale talvisele hooldusele, 
auklikele teelõikudele, puudulikule 
märgistusele ja ohtlikele liiklussõl-
medele. Kõnniteede puhul mainiti 
lisaks ebatasasust, libedust ja raskusi 
ligipääsul lapsevankriga.

Ühe parima hinnangu – 3,5 – 
pälvis turvalisus. Kuigi muresid 
leidub (nt noortekampade kogu-
nemised pargialadel), tõsteti esile 
politsei regulaarset patrullimist ja 
üldiselt rahulikku elukeskkonda.

JUHTIMINE JA KAASAMINE 
PARANENUD, KUID 
ARENGURUUMI JAGUB
Hinnang valla juhtimise kohta tõusis 
2,92-lt 3,24-le ning avalikku kaasa-
mist hinnati 2,96-ga (2024. aastal 
2,64). Info kättesaadavust peeti 
mullusest paremaks, kuid otsustus-
protsessidesse kaasamist endiselt 
puudulikuks, eriti nende seas, kes 
ei kasuta sotsiaalmeediat.

ETTEPANEKUTES 
TÄHTSUSTATI HARIDUST
Lisaks hinnangutele jagasid elani-
kud uuringu raames ka hulgaliselt 
sisukaid ettepanekuid. Fookus oli 
haridusel, avalikul ruumil, kultuuril, 
taristul ja kogukonnatunnet toetaval 
tegevusel.

Eriti palju tähelepanu pöörati 
laste haridusele. Esile tõsteti vaja-
dust tagada kvalifitseeritud õpeta-
jad ning väärtustada alternatiivseid 

õppemeetodeid, nagu Montessori 
pedagoogikat. Vastajad märkisid, et 
sellised hariduslahendused aitaksid 
hoida noori peresid Jõhvis.

Paljud vastajad puudutasid kul-
tuuri- ja vaba aja veetmise võima-
luste vähesust, eriti laste ja noorte 
jaoks. Sooviti rohkem eestikeelseid 
huviringe, trenne ja sisukat huviha-
ridust. Samuti nähti vajadust mit-
mekesistada kultuuriprogrammi, 
näiteks pakkuda kontserdimajas 
rohkem lastele mõeldud etendusi.

Rõhutati ka kogukonnakeskuste 
tähtsust: need peaksid olema kohad, 
mis soodustavad suhtlust ja ühiste-
gevust, mitte pelgalt büroohooned. 
Soovitati kasutada olemasolevaid 
ruume otstarbekamalt ja tugevdada 
kogukondlikku sidusust.

„Suur tänu kõigile, kes uurin-
gus osalesid! Iga vastus loeb,“ sõnas 
Jõhvi vallavanem Maris Toomel. 
„Sellised küsitlused annavad meile 
väga vajaliku peegli. Me näeme, mis 
on hästi, aga ka seda, kus on vaja pin-
gutada. Väga positiivne oli näha, et 
üldine hinnang elukeskkonnale on 
paranenud – see annab märku, et 
oleme õigel teel,“ ütles Toomel.

Teist aastat järjest korraldatud 
rahulolu-uuring annab vallavalitsu-
sele väärtusliku võimaluse jälgida 
elanike ootuste ja rahulolu muu-
tusi. Hinnangute paranemine mit-
mes valdkonnas näitab, et suund on 
positiivne. Samas seisnevad suure-
mad keerdküsimused igapäevases 
heakorras, avaliku ruumi arendami-
ses ning töö- ja vaba aja võimaluste 
mitmekesistamises.

KÜLLIKE KULLERKUPP
kommunikatsiooninõunik

Ühiskontserdid ja 
veebikohtumised
Ühisel häkatonil pakuti välja mitme-
suguseid võimalusi kahe sõprusvalla 
koostööks. Üksteisest aitas paremini 
aru saada Google Translate, nii et jutud 
said räägitud keeleoskusest sõltu-
mata. Lisaks tavapärastele mõtetele 
kultuurikollektiivide ja sportlaste koos 
tegutsemisest pakuti ka uudseid ideid. 
Näiteks leiti, et Jõhvi ja Olecko muu-
sikud võiksid õppida selgeks mõne 
just neile kirjutatud muusikaloo ning 
esitada seda ühistel kontsertidel nii 
Eestis kui ka Poolas. Samuti pakuti, 
et noortekoostöö võiks olla tihedam 
ja põnevam, kui silmast-silma-kohtu-
miste vahel hoitaks ühendust ka veebi 
kaudu ja korraldataks sarnaseid üritusi 
korraga mõlemas omavalitsuses. Aru-
tati ka võimaluse üle kaasata suurema-
tesse ettevõtmistesse lisaks Jõhvile ja 
Oleckole teisigi sõprusomavalitsusi nii 
Olecko kui ka Jõhvi partnerite seast.

Jõhvi ja Olecko – sõprus, mis kestab

Foto: Erika Prave
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Jõhvi põhikool
9.a
Andri Adamson
Amelia Arikainen
Loviisa Aulik (kiitusega)
Rodion Ištšik (kiitusega)
Robert Ivanov
Tristan Kulu
Kertu Kõue (kiitusega)
Marta Loko (kiitusega)
Adrian Lullu
Karmo Marastu
Hannaliisa Meder (kiitusega)
Henri Marten Mihkelson (kiitusega)
Lenna Paesalu
Henri Mattias Prits (kiitusega)
Jaanus Jaak Raja
Grette Semenkova (kiitusega)
Sandra Soidla (kiitusega)
Emili Soom
Kätrin Tori (kiitusega)
Triinu Valdmaa (kiitusega)

9.b
Darek Bendi
Diana Bondarenko
Erki Brinkis
Sofi Druzjakina (kiitusega)
Albert Favorskiy
Arina Golub
Anastassia Ignatieva
Angelina Kippar (kiitusega)
Martin Kont (kiitusega)
Emil Koosel
Karina Laada
Kristian Luškin
Nika Mahnova
Deeli Paate
Ele Paate (kiitusega)
Timmu Pikhof
Gert Sedov (kiitusega)
Amelie Silinš
Nika Timofejeva

9.c
Karl Erich Allikmäe (kiitusega)
Raheelika Almiste
Tamerlan Ametov
Karina Denissova
Henri Eensalu
Polina Horpynko
Polina Khomyn
Getter Kiisküla (kiitusega)
Oskari Klaas
Maarja Kõrvoja
Jelizaveta Murašina (kiitusega)
Janek Nõmmeloo
Chrysanna Eliisa Peri
Angelina Platatsis (kiitusega)
Tiina Rondalainen (kiitusega)
Rihard Rose
Harli Herbert Sildnik
Ivan Smolin
Sander Sosaar
Platon Suslov
Johanna Tasa
Edwin Trejer
Jako Tulko

Kesklinna kool
9.a
Ilian Barsukov
Agelina Chamyan
Aleksandr Fedorenko (kiitusega)
Veronika Gembitskaja
Alisa Ignatjeva
Kristina Kaškar
Pavel Kovalskih
Nikita Malõš
Ivan Nikitin
Maksim Postnov
Anastasia Rudõk

9.b
Rehina Botantseva
Vjatšeslav Filatov
Anastassia Goman
Aleksei Grigorjev
Saveli Grigorjev
Sandrija-Avel Grigorjeva
Marharyta Ivanenko
Kirill Jantšuk
Daniil Jegorov
Ruslan Jerjomenko
Nikita Karasjov
Iliana Kuznetsova

Mariia Lebed
Aleksandra Lunjova
Danielius Maknys
Maria Malysheva
Mykyta Merezhko
Vlad Mjakishev
Uljana Murt
Anna Polozhentseva
Anastasiia Safonova
Jelizaveta Shaydurova
Juri Svežov
Danil Vilnikov

9.c
Alisa Barõšnikova
Zabava Berezina
Aleksandr Bessedin
Anna Boriskova
Ilyas Bozkurt
Arseni Grigorjev
Damir Grigorjev
Ilja Ignatiev
Evelina Karimova
Artur Mihhalski
Liana Muhhina
Sofia Novokšonova
Dmitri Pavlov
Dmitri Petrov (kiitusega)
Nikita Rybalov
Jaroslav Sažin
Juhan Toome
Serafim Vorobjov

9.d
Mikhail Karasev

9.e
Kirill Polinovski

Jõhvi gümnaasium
12.a
Jolan Aas
Karl Aasamets
Sofja Gubatšjova
Anastasja Jazõkova
Siim Kalle (hõbemedal)
Maarja-Kristiine Karask
Karolina Karp
Lisbeth Kasemets (hõbemedal)
Laura Lisette Lehtla
Lisann Metsla (hõbemedal)
Kristiine Mõisa
Liselle Polski
Paul Pärt (kuldmedal)
Sandra Sarapuu
Mari Liis Soosaar
Jaanika Šutikova
Anton Toman
Triinu Toomel
Mathew William Trenholm (hõbemedal)
Samanta Tsopp
Carola Vesk
Annaliisa Virolainen

12.b
Arianna Babii
Anna Maarja Jakus
Kamille Kippar
Ilja Kisseljov
Anastasia Kondranina
Darina Krõlova
Allan Mesilane
Roman Nikonorov

Birgit Paumere
Miia-Emilie Pulver
Karola Purgats (kuldmedal)
Iris Puusepp
Emely Raud
Laura-Eva Rääst (hõbemedal)
Sten Salla
Maria Saveljeva (hõbemedal)
Akim Sutškov
Arina Šmailo
Oliver Štrik
Arina Talja
Andero Trel
Mark Turilov
Kert Vassiljev
Sabina Vjazitskaja

12.c
Sofja Barchan (kuldmedal)
Aleksandr Dorofejev (kuldmedal)
Varvara Fedossova (kuldmedal)
Julia Fomina (kuldmedal)
Snežana Garanina (hõbemedal)
Margaret Halimejeva
Jekaterina Išunina (kuldmedal)
Albina Konovalova (kuldmedal)
Sofja Krjatalova (kuldmedal)
Diana Lodjagina (hõbemedal)
Afina Maharramova (hõbemedal)
Samira Mamedguseinova (kuldmedal)
Dmitry Moroz (hõbemedal)
Marika Narnitskaja (kuldmedal)
Viktoria Naumovets (kuldmedal)
Diana Postnikova
Darja Rogoškina
Anastassia Roštšupkina
Tamerlan Sadygov
Evelina Saulits (kuldmedal)
Daniil Semjonov (hõbemedal)
Jelizaveta Žarkova (kuldmedal)
Natali Žogal (hõbemedal)
Nikolai Tarassov
Mark Georgi Tavberidze
Valerija Vilnikova

12.d
Ljudmila Afonskaja
Sofja Avdejeva
Dmitri Baljutski
Arseni Belov
Pavel Bernatski
Jan Delovoi
Polina Fedorovitš
Arina Hank
Milana Kokoreva
Andres Kokorin
Anastassia Kolesnikova
Andrey Kopylov
Alina Kostenko
Aljona Lapina
Erika Lapšina
Alina Otbetkina
Anna Poljatšihhina
Jelizaveta Rudjakova
Alisa Samoilova
Devid Shneur
Ivan Smolentsev
Jegor Železnjak
Karolina Vlassenko

12.e
Kirill Andrejev
Angelina Brazinskaja

Elijah Vadim Derbinov
Alisa Firsova
Konstantin Geimonen
Leonid Hinn
Mihail Kolesnikov
Maksim Kozlov
Eva Matvejeva
Denis Rakovets
Denis Romaško
Sjuzanna Safronova
Aleksei Saija
Jekaterina Smirnova
Vladimir Spasjonov
Nikita Žerebtsov

12.f
Maria Akishina
Ilona Babich
Anna Bakejeva
Diana Danilina
Artjom Dronov
Evelina Haimi
Darja Iljina (hõbemedal)
Julia Junolainen
Zakhar Karyagin
Agata Kaupmees
Nikita Kazakov
Arina Kholodnykh
Daniil Kiskonen
Alina Korsunskaja
Kristjan Moor
Vladislav Nazarov (kuldmedal)
Ruslan Nišajev
Arseni Ostrouhhov
Aleksandra Parinskaya
Aleksandr Pjaterikov (kuldmedal)
Jana Suislep
Valeria Tonevitskaja
Viktoria Udalova
Ilona Valk
Raphael Van Den Bosch
Kristina Yartseva

Jõhvi muusikakooli lõpetas 
66. lend:

Markus Grinfeld – klaver (kiituskirjaga)
Aleksei Semitšev – akordion    
   (kiituskirjaga)
Veronika Gembitskaja – viiul
Marat Šatalov – kitarr
Artur Uhals – kitarr
Aleksei Varunov – klaver
Jelisei Viirand – klaver
Salima Jaroštšuk – viiul (üldõpe)

Palju õnne ja tuult tiibadesse, 
Jõhvi koolide lõpetajad!

Jõhvi gümnaasiumi kuldmedaliga lõpetanute ühispilt. Foto: Arina Esholts

Eakate kaitsmisest 
kelmide eest
Viimastel aastatel on Eestis pidevalt sagenenud 
juhtumid, kus petturid püüavad eakamaid inimesi 
erinevate skeemidega ära kasutada.
Kuna eakad ei pruugi olla hästi kursis tänapäevaste 
digiturvalisuse nõuetega ning kipuvad olema usal-
davad, on nad sageli kelmide peamiseks sihtmärgiks. 
Selleks, et oma eakaid lähedasi petuskeemide eest 
kaitsta, on oluline rääkida nendega regulaarselt või-
malikest ohtudest ning õpetada, kuidas kahtlasi olu-
kordi ära tunda ja neile õigesti reageerida.

LEVINUMAD PETUSKEEMID
Üks peamisi pettuse liike on telefonikelmused: kel-
mid helistavad ja teesklevad, et nad on politseinikud, 
pangatöötajad või muud ametnikud. Nad väidavad, 
et ohvri pangakonto on ohus või et ta on seotud kuri-
teoga. Eesmärk on saada kätte isiku- ja pangaandmed 
või veenda eakat kandma raha kelmide kontole.
Sugulase hädaabi skeemi korral väidab helistaja, et on 
lähedane pereliige, kes on sattunud õnnetusse, haig-
lasse või isegi vanglasse ning vajab kiiresti rahalist abi.
Vale-teenusepakkujad väidavad, et pakuvad kodutee-
nuseid, näiteks katuseparandust, kanalisatsioonitöid, 
elektri- või internetiteenuseid. Nad nõuavad teenuse 
eest ettemaksu, kuid tegelikult teenust ei osuta.
Armukelmid loovad libakonto sotsiaalmeedias, näi-
teks Facebookis, ja lisavad eaka inimese sõbralisti. Nad 
alustavad süütut vestlust, kuid kui usaldus on saavu-
tatud, paluvad rahalist abi, viidates hädaolukorrale.

KASVATAGEM TEADLIKKUST
Eakate kaitsmisel on kõige olulisem nendega regu-
laarselt ja avameelselt suhelda. Ka vanemaealised 
võivad kergesti sattuda armukelmuste ohvriks, sest 
nad tunnevad end üksildasena ning petturid oskavad 
nende usaldust ära kasutada, pakkudes sooje vestlusi 
ja näilist hoolivust.
Pereliikmed peaksid oma eakate lähedastega võima-
likest petuskeemidest rääkima ning jagama elulisi 
näiteid, et nad teaksid, mida oodata. Üks tähtsamaid 
asju, mida õpetada, on kahtluse reegel – kui keegi 
palub telefoni teel raha, isikuandmeid või nõuab kiiret 
otsustamist, tuleks kõne katkestada ja helistada ise 
tagasi väidetava asutuse ametlikule numbrile.
Samuti on oluline aidata eakatel parandada oma 
digioskusi. Paljud ei tea, kuidas turvaliselt inter-
netti kasutada, mistõttu tasub neile näidata, kuidas 
kontrollida e-kirjade ja sõnumite saatjaid, avastada 
võltslehti ning ära tunda pettusi. Eriti tuleks hoiatada 
sotsiaalmeedias levivate skeemide eest – kõik loosimi-
sed ja investeerimispakkumised pole usaldusväärsed.
Eakaid tuleb julgustada alati kahtluse korral pereliik-
metelt või sõpradelt nõu küsima. Kelmid püüavad 
tekitada tunde, et asi on pakiline – et ohver ei jõuaks 
enne otsuse tegemist kelleltki nõu küsida. Oluline 
on meelde tuletada, et kiirustamine pole vajalik 
ning enne tegutsemist tasub olukorda rahulikult 
analüüsida.

KUIDAS EAKAT KAITSTA?
Jälgige rahalisi tehinguid – kui võimalik, aidake eakal 
seadistada pangateavitused suuremate tehingute 
kohta või õpetage, kuidas panga mobiiliäpis oma 
kontot kontrollida.
Aidake blokeerida tundmatud telefoninumbrid – kui 
eakas saab kahtlaseid telefonikõnesid, aidake tal need 
numbrid telefonis ära blokeerida, et kelmid ei saaks 
uuesti ühendust võtta.
Selgitage eakale, et PIN-koode ja pangainfot ei tohi 
jagada isegi väidetavate pangatöötajatega. Eesti riik 
ega pangad ei küsi mitte kundagi inimestelt selliseid 
andmeid. Samuti on turvalisem mitte hoida suures 
koguses sularaha kodus.
Julgustage eakat käima päevakeskustes, kus ta saab 
suhelda eakaaslastega ja vahetada kogemusi. Vaja-
duse korral saab veebipolitseinik tulla päevakesku-
sesse ja rääkida kelmustest, et teadlikkust kasvatada.
Kui teil ei ole võimalik eakaga tihti kohtuda, kaaluge 
vabatahtliku seltsilise kaasamist. Eestis tegutseb 
seltsiliste programm, kus vabatahtlikud kohtuvad 
eakatega või suhtlevad telefoni teel, pakkudes tuge 
ja seltsi.
Eakate teadlikkuse suurendamine ning pereliikmete 
hoolivus ja toetus on võtmetähtsusega, et hoiduda 
petuskeemide eest. Kuna kelmid otsivad alati uusi või-
malusi, tuleb ka meil pidevalt oma teadmisi uuendada 
ning neid oma eakate lähedastega jagada. Üheskoos 
saame hoolitseda selle eest, et meie vanavanemad 
ja vanemad ei langeks kelmide ohvriks ning tun-
neksid end turvaliselt nii telefonis, internetis kui ka 
igapäevaelus.

DARJA PARK
Jõhvi politsei veebipolitseinik
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Tunnustati tublisid noori
Õppeaasta lõpu puhul tunnustati tra-
ditsiooniliselt tublimaid Jõhvi õpilasi.

29. mail kutsuti Apollo kinno Jõhvi 
noorte tunnustamise üritusele 135 
õpilast. Tõepoolest oli sel aastal tubli-
sid lapsi väga palju ning tänada sooviti 
kõiki, kes on käinud oma kooli edukalt 
esindamas. Igaüks sai vallavanemalt väi-
kese kingi ja tänukirja, ühiselt söödi 
torti ja vaadati filmi.

AINEVÕISTLUSTE TIPUD
Eriti väärivad esiletõstmist õpilased, 
kes saavutasid silmapaistvaid tulemusi 
mitmel ainevõistlusel.

Stepan Kvitkovski esindas Jõhvi 
põhikooli edukalt üleriigilisel mate-
maatikavõistlusel „Nuputa“ ning tuli 
muusikakooli õpilasena laureaadiks 
XI Virumaa keelpillimuusikapäeval, 
kus ta esines kitarril nii solistina kui ka 
trio koosseisus.

Jõhvi gümnaasiumi õpilane Paul 
Pärt oli parim piirkondlikul emakeele-, 
geograafia- ja füüsikaolümpiaadil, osa-
les kahel viimati nimetatul vabariiklikus 
lõppvoorus, sai teise koha piirkondlikul 
keemiaolümpiaadil ning esindas güm-
naasiumi viie kooli võistlusel, arukate 
õpilaste akadeemias ja füüsika lahtistel 
võistlustel.

Gümnaasiumi õpilane Nikita Kaza-
kov sai piirkondlikul matemaatikaolüm-
piaadil kolmanda koha, osales viie kooli 
võistlusel, arukate õpilaste akadeemias 
ja keemiapäeval.

Gümnaasiumi õpi lane Maria 
Samusseva võitis kunstiolümpiaadi 
piirkonnavooru ja osales vabariiklikus 
voorus, sai piirkondlikul keemiaolüm-
piaadil kolmanda koha ning osales ring-
majanduse päeval ja keemiapäeval.

Gümnaasiumi õpilane Andreas 
Sandvik võitis piirkondliku matemaa-
tikaolümpiaadi, oli edukas füüsikarallil, 
osales arukate õpilaste akadeemias ja oli 
viie kooli võistluse meeskonnas.

Gümnaasiumi õpilane Sandra 
Vaštšilko osales viie kooli võistlusel ja 
arukate õpilaste akadeemias, saavutas 
teise koha piirkondlikul keemiaolüm-
piaadil ja kolmanda koha piirkondlikul 
matemaatikaolümpiaadil.

Kolmel ainevõistlusel paistsid edu-
kalt silma Aleksander Fedorenko Kesk-
linna koolist, Polina Dubrovskaia, Eve-
lin Kutniak ja Daniel Oliver Trenholm 
Jõhvi põhikoolist, Georgi Svereniak, 
Samira Mamedguseinova, Jekaterina 
Velko, Maria Saveljeva, Gregor Männi 
ja Afina Maharramova gümnaasiumist 
ning Taissia Bobko ja Ivan Shevchenko 
Jõhvi muusikakoolist.

HEAD AINETUNDJAD
Tunnustati ka kõiki noori, kes on esin-
danud edukalt oma kooli ühel või kahel 
ainevõistlusel.

Jõhvi põhikoolist olid need tublid 
õpilased Paul Pavlenko, Freija Saat-
man, Patrick Kivimäe, Grete Salomets, 
Viktoria Valge, Henri Mattias Prits, 
Grette Semenkova, Kätrin Tori, Karl 
Erich Allikmäe, Jelizaveta Murašina, 
Angelina Platatsis, Tiina Rondalainen, 
Miabella Puust, Arina Tšernikova, Kris-
tofer Juuse, Mirelle Lausvee, Theresa 
Sootalu, Frederico Miguel Kaljumäe 
Marques, Valeeria Pavlenko, Hanna-
Maria Välja, Katarina Indus, Kamilia 

Kaiva, Hannaliisa Meder, Elisabeth 
Keerme, Raimond Okas, Maria-Eliza-
beth Kärme, Cristelle Mäe ja Hendrik 
Konsa.

Kesklinna kooli esindasid aine-
võistlustel Nikita Golovenko, Kirill 
Shaydurov, Emilia Vesi, Veronika Gem-
bitskaja, Vasilissa Vorobjova ja Maria 
Fedorenko.

Jõhvi gümnaasiumi tublid esin-
dajad olid Jasper Jonel Enok, Julia 
Fomina, Aliisa Sõber, Mathew Wil-
liam Trenholm, Sofia Yatsunyk, Nikita 
Zerebtsov, Timofei Kolpakov, Diana 
Postnikova, Diana Lodjagina, Sofja 
Krjatalova, Marcus Kristofer Epmann, 

Alisa Brenkina, Darja Gorski, Lisbeth 
Kasemets, Theresa Tohver, Alisia Kižlo, 
Milena Bratšun, Jegor Žigadlo, Diana 
Danilina, Ariadna Kaljusaar, Laura-
Eva Rääst, Mihail Kolesnikov, Oleksii 
Shcherbak, Anna Mihhailova, Anneli 
Pihlak, Aleksei Semitšev ja Jekaterina 
Išunina.

Muusikakoolist kutsuti tunnus-
tusüritusele Palina Schröder, Nastasja 
Maško, Vera Fedossova, Marat Šatalov, 
Denis Saveliev, Alexey Minzatov, Sevil 
Rzajeva, Ilja Pogorelov, Matvei Viagi-
nen, Dmitri Petrov, Dmitri Pavlov ja 
Jegor Andrejev.

Kunstikooli tublid esindajad olid 
Dominika Singova ja Margareth Mets.

Kõik need noored on eeskujuks 
oma pühendumuse, sihikindluse ja 
saavutustega.

SPORTLIKUD SAAVUTUSED
Ka koolispordis näitasid Jõhvi koolide 
õpilased kõrget taset.

Jõhvi põhikooli tüdrukute võrkpal-
livõistkond, kuhu kuulusid Mirtel Kask, 
Melani Metsla, Marii Toomel, Sandra 
Soidla, Triinu Valdmaa, Maribel Türk-
son, Loviisa Aulik, Raheelika Almiste ja 
Chrysanna Eliisa Peri, saavutas esimese 
koha Ida-Virumaa koolispordi 7.–9. 
klassi tüdrukute võrkpallivõistlusel ning 
teise koha vabariiklikul finaalturniiril.

Kesklinna kooli poiste võrkpalli-
võistkond koosseisus Nikita Rybalov, 
Ruslan Jerjomenko, Kirill Jantšuk, 
Nikita Malõš, Jaroslav Sazin, Saveli 
Grigorjev, Vjatšeslav Filatov ja Mykyta 
Merezhko võitis esimese koha Ida-Viru-
maa koolinoorte mängudel 6.–9. klassi 
noormeeste arvestuses.

Gümnaasiumi korvpallivõistkond, 
kuhu kuulusid Ivan Jermakov, Joel Vaht-
ras, Karl Aasamets, Laur Palmet, Leonid 
Popov ja Zakhar Karjagin, saavutas esi-
mese koha Ida-Virumaa koolidevahelis-
tel meistrivõistlustel ning viienda koha 
täiskasvanute meistrivõistlustel.

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse 

kommunikatsiooninõunik

Foto: Küllike Kullerkupp

Yevheniia Pyvovarilt neli 
isiklikku rekordit
Karksi-Nuias lõppes „TV 10 olümpiastarti“ 54. hooaja 
finaal, kus kahe päeva jooksul panid noored sportla-
sed proovile oma oskused mitmevõistluses. Võistlus 
pakkus palju emotsioone, põnevust ja uusi rekordeid.
Eriti silmapaistev oli nooremas vanuserühmas võis-
telnud Kesklinna kooli õpilane Yevheniia Pyvovar, kes 
võitis kuldmedali ja kogus kuue alaga muljetavaldavad 
5104 punkti – see on sarja ajaloo kolmas tulemus!
Yevheniia püstitas lausa neli isiklikku rekordit: 60 meetri 
jooksus oli tulemus 8,72 sekundit, kaugushüppes 5,19 
meetrit, 60 meetri tõkkejooksus 9,36 sekundit ja kõr-
gushüppes 150 sentimeetrit. Lisaks viskas ta palli 38,24 
meetrit ja jooksis 600 meetrit ajaga 1.55,87.
Yevheniia esitus näitab selgelt tema sihikindlust ja 
annet. Tema sportlikku teekonda tasub kindlasti jäl-
gida – tulevik tundub paljutõotav.

VIKTOR PREDBANNIKOV
spordikooli treener

Foto: erakogu
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˄˄ Ansambel Puuluup haaras Tammiku 
hiies publiku laulu- ja tantsuringi.

˄˄ Tammiku on tänavu valitud üheks aasta küla tiitli nominendiks.
6. juunil vaatas konkursikomisjon küla üle ja leidis, et tegemist on 
oma „mäega“ – Tammiku alevikus on pikad kultuuri- ja spordielu 
traditsioonid, nooruslik külaselts ja vahva koostöö ettevõtetega. 
Aasta küla kuulutatakse pidulikult välja 23. augustil.

˄˄ Loomeöö näitas, kui hästi sobib kunstikooli hoov ja 
Hariduse tänava promenaad ühisürituste korraldamiseks. 
6. juuni õhtul oli loominguline pesa täis kunsti, luulet, tantsu, 
tsirkust ja head muusikat.

˄˄ Jõhvi valla päevad 
tipnesid 7. juunil 
muusikaväljakul 
ettevõtlusarutelu ja 
kontserdiga. 

<< Jaanitulel Jõhvi 
pargis esines 
tantsurühm Värten.
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Mais registreeriti 
nelja väikese 
vallakodaniku sünd:

Juunis
tähistasid sünnipäeva

 järgmised väärikas 
eas vallakodanikud: 

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu 
õnnitlusi saada, anda sellest teada 
telefonil 336 3777

97
Nina Penezhko
95
Nataliya Frolkina
Paulina Mitrjaikina
93
Olga Petrova
Alexander Shichkov
92
Asta Kütt
Tamara Mozharskaya
91
Nikolay Goppe
Helju-Amanda Kozõreva
Galina Levitina
Silvi Niisuke
90
Õilme Alman
Eha-Hildegard Laanemets
Laine Prits
Leida Pärnpuu
Lemmit Toomra
Silvi Umblia
89
Anastasia Bykova
Galina Lipskikh
Sõlje-Eliise Mändmets
Milvi Saar
Alevtina Safonova
Zinaida Skrebutene
88
Liidia Kuzina
Valvi Käärt
Vambola-Mati Nõlvak
Lira Zharinova
87
Sulev Kihu
Aleksei Kramskoi
Enno Kullus
86
Jelena Kossareva
Anfissa Palvik
Valentina Püü
85
Jekaterina Aun
Galina Goppe
Laine Konsa
80
Maria Gerassimtšuk
Jaak Jäger
75
Ljudmila Guzairova
Erkki Juhani Kanerva-Aho
Rimma Korolkova
Pilvi Kukk
Aime Luuk
Valentina Loginova
Olga Nakonechnaya
Milvi Ojaliiv
Ljudmila Rumjantseva
Vladimir Zubkov
Tatiana Tkacheva
70
Ljudmila Ankru
Galina Kiriyanen
Inna Külaots
Valentina Lekontseva
Illar Niinepuu
Valeri Sologubov
Tõnu Tamme
Ljubov Tarassova
Lembit Tiide
Vasilii Tkachev

Mia Davõdovski
Marleen Morozov
Miron Smirnov
Ronald Vilde

KULTUURIKALENDER
KESKRAAMATUKOGUS
• 09.–11.07 kl 12
Eestimaad tutvustavad 
raamatutunnid lastele 
„Risti-rästi läbi Eestimaa“ I
• 14.–18.07 kl 12
Eestimaad tutvustavad 
raamatutunnid lastele 
„Risti-rästi läbi Eestimaa“ II

NÄITUS
Linnagaleriis
• 15.08–05.09 Tartu kunst-
niku Pille Tammela näitus 
„Valik raamatute illustrat-
sioone läbi aastate“ (Norra 
trollid).
• 1. juulist 4. augustini on 
linna galerii puhkusel ja 
suletud.

Orelimuusika 
pooltunnid 
Mihkli kirikus
Mihkli kirikus toimub juulis kolmel 
järjestikusel neljapäeva õhtul kont-
serdisari „Orelimuusika pooltunnid“. 
Kõik kontserdid algavad kell 18 ja on 
tasuta.
Esimesel kontserdil neljapäeval, 10. juu-
lil on esinejateks Inna Lai käsikelladel 
ja Pille Metsson orelil. 17. juulil musit-
seerivad kirikus Tartu muusikud, sopran 
Karmen Puis ja organist Anna Humal 
ning viimasel kontserdil 24. juulil astub 
publiku ette Brigitta-Selestine Petropav-
lova orelil.
Populaarne suvine kontserdisari „Oreli-
muusika pooltunnid“ toimub sel aastal 
juba 18. korda, korraldajaks Lasnamäe 
muusikakooli direktor Erika Jefimova 
koostöös Jõhvi muuseumi seltsi ja EELK 
Jõhvi Mihkli kogudusega. Üritust toe-
tavad Eesti Kultuurkapital, Jõhvi muu-
seumi selts ja Jõhvi vallavalitsus.

ANNE-LY REIMAA
muuseumi seltsi esimees


